AVISO DE REPETIÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2012

SERVIÇOS GRÁFICOS DO RESUMO EXECUTIVO DO PLANO DIRETOR

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, atendendo o

disposto na Resolução Conjunta SEMAD/IGAM n° 1.044, e supletivamente no artigo

38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo decisão da

Comissão de Licitação e Julgamento, com base em parecer jurídico após análise de

recursos interpostos, TORNA PÚBLICA A REPETIÇÃO DE PROCESSO SELETIVO,

Processo Seletivo Nº 002/2012, Modalidade Pedido de Cotação / Tipo Preço Global,

para contratação de empresa especializada em serviços gráficos para confecção do

Resumo Executivo do Plano Diretor de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio

Araguari (REPDRH Rio Araguari), em virtude do não credenciamento de propostas

válidas de pelo menos 03 (três) fornecedores quando da abertura do processo.

Araguari - MG, 7 de março de 2012.

Leocádio Alves Pereira

Diretor Presidente